BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------

	Số: 2286/TCHQ-QLRR
V/v trả lời CV số 43/2013/DI của Công ty TNHH DI
	Hà Nội, ngày 06 tháng 03 năm 2014

Kính gửi: Công ty TNHH DI.
(Đ/c: Lô 69-71 KCX Linh Trung, Quận Thủ Đức, TP.Hồ Chí Minh)
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 43/2014/DI của Công ty TNHH DI về vướng mắc trong phân luồng đỏ đối với các lô hàng xuất khẩu, Tổng cục Hải quan trả lời như sau:
Vướng mắc như nêu trên đã được trả lời tại công văn số 3526/TCHQ-QLRR ngày 26/6/2013, đề nghị quý Công ty nghiên cứu thực hiện.
Tổng cục thông báo để quý Công ty được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Nguyễn Công Bình - PTCT (để b/c);
- Lưu: VT, QLRR(2b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ RỦI RO HQ
PHÓ TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Phan